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18 stycznia 2017

Bajkowe warsztaty dla seniorów w Pacanowie

O tym, że baśnie są nie tylko dla dzieci oraz że nigdy nie jest za późno na zabawę i grę
wyobraźni, przekonuje seniorów Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie. Nowością w jego
ofercie  są  warsztaty  dla  osób  starszych,  skonstruowane  przede  wszystkim  z  myślą  o
kuracjuszach z pobliskich kurortów – Buska i Solca-Zdroju.

 

ECB samego początku współpracuje z seniorami, organizuje dla nich warsztaty, proponuje
ulgowe  bilety,  przyłączyło  się  również  do  programu  Świętokrzyska  Karta  Seniora.  Jak
podkreśla dyrektor ECB Karolina Kępczyk, do Pacanowa trafia coraz więcej gości w wieku
60+, wiele wizyt studyjnych organizują słuchacze uniwersytetów trzeciego wieku z całej
Polski, dlatego Centrum postanowiło poszerzyć ofertę skierowaną do tej grupy.

– Bardzo nam na tym zależy. Odwiedzają nas seniorzy ze świętokrzyskiego, mazowieckiego,
podkarpackiego i małopolskiego. Pacanów leży na styku tych województw, stąd mamy gości
i zgodnie z ich oczekiwaniami chcemy uatrakcyjnić Centrum Bajki. Nasza oferta umożliwia
powrót do dzieciństwa, przypomnienie sobie tej pięknej młodości, zgodnie z naszym hasłem:
Odkryj w sobie dziecko – mówi Karolina Kępczyk.

Specjaliści z Centrum Bajki w Pacanowie opracowali programy warsztatów, które wyzwolą
energię, wyobraźnię, kreatywność.
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1. Słodkie chwile – 21.01.2017 r.
To propozycja dla osób, w których drzemią zdolności aktorskie. Zabawa nawiązująca do
europejskich baśni, odgrywanie scenek, wyzwalają dynamikę, radość i energię. W magicznej
pasiece  uczestnicy  warsztatów  poznają  też  życie  pszczół,  spróbują  miodu  i  pyłku
kwiatowego,  nauczą  się  robić  świece.

2. Wybuchowy wehikuł czasu – 25.02.2017 r.
Warsztaty przenoszą do świata magii, muzyki, iluzji. Uczestnicy wyczarują prąd z owoców i
warzyw,  zrobią  lody  z  azotu,  wykreują  mgłę  i  wielki  wybuch,  ponadto  własnoręcznie
wykonają pacynki.

3. Podróż do PRL-u – 18.03.2017 r.
To powrót  do piosenek z czasów młodości, do zabawnych wspomnień i historii. Uczestnicy
obejrzą  socjalistyczny  film,  zagrają  w  bankruta,  pchełki,  kości,  bierki,  Piotrusia  albo
karciany flirt. Nagrodą będzie butelka octu lub pończochy.

Dwugodzinne zajęcia przewidziano w grupach minimum 15-osobowych. Rezerwacja grup i
informacje o biletach pod nr tel. 41 370 87 50 w Dziale Kulturalno-Oświatowym Uzdrowiska
Busko-Zdrój S.A.

 

 

 


